ESTADO DA PARAÍBA
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA – PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2023

AVISO DA MUDANÇA DE ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA

A EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA COMUNICA e torna público

aos Candidatos(as) das salas 5 e 6, que estão locados para realizar as Provas  Objetivas

do Concurso da Prefeitura Municipal de Imaculada na ECIT MARIA SOCORRO RAMALHO

QUIRINO,  nos turnos manhã e tarde, que devido ocorrência de reforma na referida

Escola, esses Candidatos(as), estão sendo relocados para outro local, no mesmo bairro,

na EEEF DELMIRO DANTAS, Localizada na Rua Delmiro Dantas, S/N, Centro – Imaculada.

Agradecemos a compreensão de todos.

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA

https://imaculada.pb.gov.br/